

Midgård Service ApS

CVR-nr.: 39971313

Krondalvej 7
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Dennis Brandt Stavsholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midgård Service ApS
Krondalvej 7
2610 Rødovre

CVR-nr: 39971313
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 147.304 mod et underskud på kr. 143.694 forrige år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 715.855 | 256.143 |
| Personaleomkostninger | 1 | -496.117 | -404.272 |
| Lønninger | | | -400.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | -3.408 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -18.770 | -20.457 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 200.968 | -168.586 |
| Andre finansielle indtægter | | | 400 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.816 | -12.562 |
| Ordinært resultat før skat | | 190.152 | -180.748 |
| Skat af årets resultat | | -42.848 | |
| Årets resultat | | 147.304 | -143.694 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 147.304 | -143.694 |
| I alt | | 147.304 | -143.694 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 56.314 | 75.083 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 56.314 | 75.083 |
| Anlægsaktiver i alt | | 56.314 | 75.083 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 459.718 | 68.937 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 20.255 | 14.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | | 46.588 |
| Tilgodehavende skat | | 3.740 | |
| Andre tilgodehavender | | 6.000 | 6.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.857 | 2.185 |
| Tilgodehavender i alt | | 491.570 | 137.710 |
| Likvide beholdninger | | 19.774 | 114.734 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 511.344 | 252.444 |
| AKTIVER I ALT | | 567.658 | 327.527 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 1 |
| Overført resultat | | -38.504 | -185.810 |
| Egenkapital i alt | | 1.496 | -185.809 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 148.882 | 127.054 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 417.280 | 386.282 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 566.162 | 513.336 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 566.162 | 513.336 |
| PASSIVER I ALT | | 567.658 | 327.527 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 436385 | xxxxx |
| Pensionsbidrag | 59915 | xxxxx |
| Andre omkostninger til social sikring | -183 | xxxxx |
| | <u>496117</u> | <u>xxxxx</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 2 |